

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău
 IDNO/ 1024603008138
 IBAN/ MD34VI022511700000434MDL
 SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926
 Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md
 Administrator/ Sergiu Troian

**Formularul nr. 5****Antreprenor:****Investitor:****Obiect:** Reparația Drumului, Intrarea în satul Trebujeni**Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm. (Asfaltul frezat rămîne pe loc la consolidarea acostamentului)	m2			39,272 3,302
1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	15,0000	0,480
1.2	20000883	Muncitor	h-om	0,0349	94,6000	3,302
1.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 200,0000	21,840
1.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	400,0000	7,280
1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	350,0000	6,370
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material. (Scarificarea, profilarea și compactarea structurii rutiere existente)	100 m2			2 603,818 527,868
2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	400,0000	460,000
2.2	4100126202818	Apă	m3	2,5000	15,0000	37,500
2.3	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,6000	527,868
2.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,0000	856,000
2.5	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,0000	328,800
2.6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	400,0000	140,000
2.7	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	400,0000	28,400
2.8	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	850,0000	225,250
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h=0,10)	m3			772,710 56,760
3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	400,0000	81,200
3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 mm	m3	1,2190	400,0000	487,600
3.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,0000	2,250
3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,0000	35,700
3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrii R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t			13 544,000 0,000
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 800,0000	13 184,000
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 200,0000	360,000
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica. (Beton asfaltic BAD 22.4, conf. CP D. 02.25. 2021)	m2			248,842 5,676
5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 590,0000	224,190
5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,0000	3,000
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	11,0000	0,176
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,6000	5,676
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrii R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,0000	3,160
5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,0000	3,160
5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 200,0000	9,480
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			13 544,000 0,000
6.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 800,0000	13 184,000
6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 200,0000	360,000

7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (Beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021)	m2			179,191
						4,730
7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 710,0000	160,740
7.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,0000	3,000
7.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,0000	0,121
7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,6000	4,730
7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,120
7.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,120
7.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,0000	6,360

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.